08/09/22, 17:11 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=612901

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=612901 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ

PORTARIA Nº 16 / 2022 - CORI (11.01.38)

Nº do Protocolo: 23204.012427/2022-83

Oriximiná-PA, 08 de setembro de 2022.

A DIRETORA DO CAMPUS ORIXIMINÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria N° 513 publicada no DOU Edição 82, Sessão 02, Página 28 de 19 de
dezembro de 2019, e consoante as disposições legais e estatutárias vigentes, RESOLVE: Art. 1° Designar
os abaixo relacionados para reestruturar o COLEGIADO do curso de Bacharelado em Sistemas de
Informação e alocação de Carga horária de 1h/semanais:

I. Raimundo Martins de Araújo Junior-Docente Coordenador do Curso
II. Flávia Pessoa Monteiro - Docente
III. Suzane Cruz de Aquino Monteiro - Docente
IV. Clayton Andre Maia Dos Santos - Docente
V. Wagner Viana Sampaio - Representante Discente titular
VI. Rosiane Figueirdo dos Santos- Representante Discente suplente
VII. Dilcriane Dos Santos Batista - Representante Servidores Técnicos Administrativos

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições da Portaria N°
02/CORI/UFOPA, de 25 de abril de 2022 e é válida por 24 meses.

(Assinado digitalmente em 08/09/2022 17:10 )
DAVIA MARCIANA TALGATTI

DIRETOR - TITULAR
CORI (11.01.38)

Matrícula: 2391001

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 16, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/09/2022 e o código de verificação:
7b634f7a14

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf